２５－１５ 役員会議事概要

日 時 平成２５年１２月１９日（木）1１：2０～1１：３０

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 山本、後藤、堀内、江原、児玉、住田各副学長、武田参与、伊藤病院長

橋本、田島 各監事

Ⅰ 協議事項

 １．大学教職員の採用等協議について

学長より、「資料２－１」、「資料２－２」に基づき説明があり、審議の結果、以下の採

用協議について、原案どおり承認された。

・医学部  １件 [後任補充：助教１名］

 ・人文学部 ４件［後任補充：教授３名］[継続：特任准教授（教育担当）1名］

２．平成25年度大学教員早期退職制度の適用について

学長より、「資料3」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ３．大学教職員の研究休職について

学長より、「資料４」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ４．三重大学と河南師範大学（中国）との学術協力・交流に関する一般協定及び学生交流協定の

締結について

学長より、「資料５」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ５．外国人教員短期招へいプログラム(案)について

学長より、「資料６」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

６．その他

なし

Ⅱ 報告事項

１．その他

     附属病院長より、予算収支状況（病院分）について報告があった。